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2023年
10月1日より
札幌駅前
バス乗り場は
こちらです

JR札幌駅
（JRタワー）
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バス乗り場
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積 　 丹 　 線
余　　市　　線

い わ な い 号
ニ セ コ 号

ニ セ コ バ ス

よ い ち 号

余市案内所
Yoichi Information

定休日：毎週月曜日
（月曜日が祝日の場合は翌日）

（JR余市駅隣接エルラプラザ内）
(0135)23-2176

　9：30～12：00
13：00～17：30

定期券予約発売受付中！！

交通障害等で遅れる場合がございます。
あらかじめご了承願います。

バス利用のお客様「積丹観光せんたぁ」
にマイカー駐車できます!

・空いている席がある時はお座り下さい。　・お立ちの時は、吊革・手すりにしっかりとおつかまり下さい。　・降車する時はバスが停止し、ドアが開いてから前にお進み下さい。

携帯電話はマナーモードに設定のうえ通話はご遠慮ください。また、ゲーム等の操作音はオフにしヘッドホンからの音漏れがないよう、音量にはご注意願います。
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→岩内・ニセコ方面へ
→ニセコ方面へ

赤文字は高速便
小樽駅前→余市→古平→美国 美国→古平→余市→小樽駅前

月曜～金曜

（注）⑳積丹線は「長橋5丁目（国道5号・長橋バイパス）」を経由します。「長橋十字街（旧国道）」方面は経由しませんのでご注意願います。
「余市駅前」「余市駅前十字街」のバス停留所の位置は、上図の「余市駅前周辺のりば案内」をご参照下さい。

令和5年10月1日以降、積丹町内（美国⇔神威岬）につきましては、積丹町の生活交通バスで運行いたします。
運行時刻、運賃などにつきましては、積丹町にお問い合わせください。（積丹町企画課：0135-44-2114）

赤文字は高速便
小樽駅前→余市→古平→美国 美国→古平→余市→小樽駅前

土曜・日曜・祝日
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樽石ビル 第一ビル

中
央
通都通り（アーケード）

小
樽
運
河
↓

長崎屋

北海道銀行 北陸銀行

余市→

小樽駅
JR Otaru Sta.

サンビルスクエア

6 5 4 3 2 1
2 1

中央バスのりば
Chuo-Bus Stops.

JRバスのりば

←札幌

余 市 線（系統番号⑱）・積 丹 線（系統番号⑳）（小樽駅前～塩谷～余市梅川車庫前～古平新地町～美国） ⑳積丹線の「余市梅川車庫～塩谷」間は⑱余市線と同じ停留所に加え、
「余市駅前」バス停にも停車します。（裏面の積丹線専用時刻表もご覧下さい。）

① 余市循環線（余市紅志高校行き．余市協会病院行き）
② ⑳積丹線（美国．小樽行き）

【余市駅前】 Yoichi Sta.

③ 高速いわない号（岩内行き）．高速ニセコ号（倶知安・ニセコ行き）
　 ニセコバス（倶知安・ニセコ方面行き）
　 余市循環線（余市紅志高校行き）
④ 高速いわない号．高速ニセコ号
　 高速よいち号（札幌行き）．ニセコバス（小樽行き）
　 余市循環線（余市協会病院行き）
⑤ ⑱余市線. ⑳積丹線（小樽行き）
    高速よいち号（札幌行き）
　 余市循環線（余市協会病院行き）
⑥ ⑳積丹線（美国行き）
　 ⑱余市線．高速よいち号（余市梅川車庫行き）
　 余市循環線（余市紅志高校行き）

【余市駅前十字街】 Yoichi Station Cross roads

小樽駅前周辺のりば案内 Bus Stop Information 余市駅前周辺のりば案内 Bus Stop Information

お問合せ

高速よいち号（余市梅川車庫行き）
　⑱余市線（余市梅川車庫行き）

⑳積丹線（美国行き）
高速いわない号（岩内ター ミナル行き）
高速ニセコ号（倶知安・ニセコいこいの湯宿いろは行き）

５
５
５
６
６

余市線・積丹線・余市循環線
よいち号・いわない号・ニセコ号

C

小樽駅前ターミナル　　0134－25－3333
　　　　　　　   　FAX 0134－25－3334
余 市 営 業 所　　0135－23－2175

美 国 案 内 所　　0135－44－2128
岩内ターミナル　　0135－62－1284

余市駅
JR Yoichi Sta.

余市駅前のりば
Yoichi Station Stops.

余市案内所
（エルラプラザ内）

←小樽 仁木→

積
丹
↓

小嶋病院

北洋銀行余市支店

②

③

⑤ ⑥

①

国 道 5 号
④

ニッカウヰスキー
北海道余市蒸留所

中央バス中央バス
ハー
トフルネットワーク

2026年4月１日改正

ニッカウヰスキー北海道余市蒸留所へは、上記
路線を利用し余市駅前十字街で降車して下さい。
ニッカウヰスキー北海道余市蒸留所へは、上記
路線を利用し余市駅前十字街で降車して下さい。

夏ダイヤ時刻表夏ダイヤ時刻表2026

停留所時刻表をFAX致します！

等の交通系ICカードをご利用いただけます。
中央バスホームページアドレス httpｓ://www.chuo-bus.co.jp/

お問い合わせ：中央バス余市営業所（9：00～17：00）　0135（23）2175

中央バスHPで運休情報をご確認いただけます。

忘れ物のお問い合わせは、担当営業所へ

携帯電話で中央バス
停留所の時刻を検索
できます。

中央バス　時刻 検 索

お盆期間の8月13日～15日は、日曜・祝日ダイヤで運行いたします。

系統
番号

停名 札幌駅前
のりば①

小 樽
駅 前

長 橋
十字街（注）

長 橋
5丁目（注） 塩 谷 蘭 島 余市駅前

十字街
余市梅川
車 庫

古 平
新地町 美 国

行先
⑱ 余市梅川車庫 6:25 6:30 6:43 6:51 7:04 7:17

⑱ 〃 7:25 7:31 7:44 7:53 8:06 8:19

⑱ 〃 8:00 8:05 8:18 8:26 8:39 8:52

⑱ 〃 8:30 8:35 8:48 8:56 9:09 9:22

⑳ 美　 国 9:00 9:07 9:13 9:21 9:35 9:47 10:10 10:20

⑱ 余市梅川車庫 9:30 9:35 9:48 9:56 10:09 10:22

⑳ 美　 国 10:00 10:07 10:13 10:21 10:35 10:47 11:10 11:20

⑱ 余市梅川車庫 10:30 10:35 10:48 10:56 11:09 11:22

⑱ 〃 11:30 11:35 11:48 11:56 12:09 12:22

⑳ 美　 国 12:00 12:07 12:13 12:21 12:35 12:47 13:10 13:20

⑱ 余市梅川車庫 12:30 12:35 12:48 12:56 13:09 13:22

⑱ 〃 13:30 13:35 13:48 13:56 14:09 14:22

⑳ 美　 国 14:00 14:07 14:13 14:21 14:35 14:47 15:10 15:20

⑱ 余市梅川車庫 14:30 14:35 14:48 14:56 15:09 15:22

⑳ 美　 国 15:00 15:07 15:13 15:21 15:35 15:47 16:10 16:20

⑱ 余市梅川車庫 15:25 15:30 15:43 15:52 16:05 16:17

⑱ 〃 15:40 15:46 15:59 16:09 16:22 16:34

⑱ 〃 16:10 16:16 16:29 16:39 16:52 17:04

⑳ 美　 国 16:30 16:37 16:43 16:51 17:05 17:17 17:40 17:50

⑱ 余市梅川車庫 16:50 16:56 17:09 17:19 17:32 17:44

⑱ 〃 17:10 17:16 17:29 17:39 17:52 18:04

⑳ 美　 国 17:30 17:37 17:43 17:51 18:05 18:17 18:40 18:50

⑱ 余市梅川車庫 17:50 17:56 18:09 18:19 18:32 18:44

⑱ 〃 18:20 18:26 18:39 18:47 19:00 19:13

高速よいち号 〃 17:25 18:34 18:54 19:03 19:12

⑱ 〃 19:00 19:05 19:18 19:26 19:39 19:52

⑳ 美　 国 19:30 19:37 19:43 19:51 20:05 20:17 20:40 20:50

⑱ 余市梅川車庫 20:10 20:15 20:28 20:36 20:47 20:58

⑱ 〃 21:10 21:15 21:28 21:36 21:47 21:58

⑱ 〃 22:10 22:15 22:28 22:36 22:47 22:58

運賃 札幌から
小樽から 730円

730円
240円 240円 240円

1220円
490円

1290円
560円

1470円
750円 1350円 1450円

系統
番号

停名 札幌駅前
のりば①

小 樽
駅 前

長 橋
十字街（注）

長 橋
5丁目（注） 塩 谷 蘭 島 余市駅前

十字街
余市梅川
車 庫

古 平
新地町 美 国

行先
⑱ 余市梅川車庫 6:30 6:35 6:47 6:55 7:06 7:18

⑱ 〃 7:30 7:35 7:47 7:55 8:06 8:18

⑱ 〃 8:30 8:35 8:48 8:57 9:10 9:21

⑳ 美　 国 9:00 9:07 9:13 9:21 9:35 9:47 10:10 10:20

⑱ 余市梅川車庫 9:30 9:35 9:48 9:58 10:11 10:23

⑳ 美　 国 10:00 10:07 10:13 10:21 10:35 10:47 11:10 11:20

⑱ 余市梅川車庫 11:10 11:15 11:28 11:37 11:50 12:01

⑳ 美　 国 12:00 12:07 12:13 12:21 12:35 12:47 13:10 13:20

⑱ 余市梅川車庫 12:30 12:35 12:48 12:57 13:10 13:21

⑱ 〃 13:30 13:35 13:48 13:57 14:10 14:21

⑱ 〃 14:30 14:35 14:48 14:57 15:10 15:21

⑳ 美　 国 15:00 15:07 15:13 15:21 15:35 15:47 16:10 16:20

⑱ 余市梅川車庫 15:40 15:45 15:58 16:07 16:20 16:31

⑱ 〃 16:10 16:15 16:28 16:37 16:50 17:01

⑳ 美　 国 16:30 16:37 16:43 16:51 17:05 17:17 17:40 17:50

⑱ 余市梅川車庫 16:50 16:55 17:08 17:17 17:30 17:41

⑱ 〃 17:10 17:15 17:28 17:37 17:50 18:01

⑳ 美　 国 17:30 17:37 17:43 17:51 18:05 18:17 18:40 18:50

⑱ 余市梅川車庫 18:10 18:15 18:28 18:37 18:50 19:01

高速よいち号 〃 17:25 18:34 18:54 19:03 19:12

⑳ 美　 国 19:10 19:17 19:23 19:31 19:45 19:57 20:20 20:30

⑱ 余市梅川車庫 19:30 19:35 19:48 19:57 20:10 20:21

⑱ 〃 20:30 20:35 20:48 20:56 21:08 21:19

⑱ 〃 21:30 21:35 21:48 21:56 22:08 22:19

系統
番号

停名
美 国 古 平

新地町
余市梅川
車 庫

余市駅前
十字街
⑤のりば

蘭 島 塩 谷 長 橋
5丁目（注）

長 橋
十字街（注）

小 樽
駅 前

札 幌
駅 前行先

⑱ 小樽駅前 6:10 6:19 6:32 6:42 6:56 7:02

⑱ 〃 6:25 6:34 6:47 6:57 7:11 7:17

⑳ 〃 6:03 6:11 6:35 6:44 6:59 7:09 7:16 7:23

高速よいち号 札幌駅前 6:41 6:49 7:00 7:30 8:33

⑱ 小樽駅前 6:45 6:54 7:07 7:17 7:31 7:37

高速よいち号 札幌駅前 6:51 6:59 7:10 7:40 8:43

⑱ 小樽駅前 7:05 7:14 7:27 7:38 7:53 7:59

⑱ 〃 7:20 7:29 7:42 7:53 8:08 8:14

⑱ 〃 7:45 7:54 8:07 8:18 8:33 8:39

⑳ 〃 7:23 7:31 7:55 8:04 8:19 8:29 8:36 8:43

⑱ 〃 8:55 9:04 9:17 9:27 9:41 9:47

⑱ 〃 10:00 10:09 10:22 10:32 10:46 10:52

⑳ 〃 9:59 10:07 10:30 10:39 10:54 11:04 11:11 11:19

⑱ 〃 11:00 11:09 11:22 11:32 11:46 11:52

⑱ 〃 12:20 12:29 12:42 12:52 13:06 13:12

⑱ 〃 12:50 12:59 13:12 13:22 13:36 13:42

⑱ 〃 13:20 13:29 13:42 13:52 14:06 14:12

⑳ 〃 13:19 13:27 13:50 13:59 14:14 14:24 14:31 14:39

⑱ 〃 14:20 14:29 14:42 14:52 15:06 15:12

⑳ 〃 14:39 14:47 15:10 15:19 15:34 15:44 15:51 15:59

⑱ 〃 15:50 15:59 16:12 16:22 16:36 16:42

⑱ 〃 16:45 16:54 17:07 17:17 17:31 17:37

⑳ 〃 16:29 16:37 17:00 17:09 17:24 17:34 17:41 17:49

⑱ 〃 17:30 17:39 17:52 18:02 18:16 18:22

⑳ 〃 17:29 17:37 18:00 18:09 18:24 18:35 18:43 18:51

⑱ 〃 18:20 18:29 18:40 18:49 19:01 19:08

⑱ 〃 19:40 19:48 19:59 20:08 20:20 20:27

⑱ 〃 21:00 21:08 21:19 21:28 21:40 21:47

運賃 余市駅前から
美国から

1060円 870円
310円

270円
940円 1060円

350円
1260円

520円
1420円

560円
1450円

560円 560円
1450円

1290円

系統
番号

停名
美 国 古 平

新地町
余市梅川
車 庫

余市駅前
十字街
⑤のりば

蘭 島 塩 谷 長 橋
5丁目（注）

長 橋
十字街（注）

小 樽
駅 前

札 幌
駅 前行先

⑱ 小樽駅前 6:20 6:29 6:42 6:50 7:01 7:08

⑳ 〃 6:03 6:11 6:35 6:44 6:59 7:09 7:16 7:23

高速よいち号 札幌駅前 6:43 6:50 7:01 7:30 8:28

⑱ 小樽駅前 7:10 7:19 7:32 7:41 7:54 8:01

⑱ 〃 7:40 7:49 8:02 8:11 8:24 8:31

⑳ 〃 7:23 7:31 7:55 8:04 8:19 8:29 8:36 8:43

⑱ 〃 8:20 8:29 8:42 8:51 9:04 9:11

⑱ 〃 8:50 8:59 9:12 9:21 9:34 9:41

⑱ 〃 10:00 10:09 10:22 10:31 10:44 10:51

⑳ 〃 9:59 10:07 10:30 10:39 10:54 11:04 11:11 11:19

⑱ 〃 11:25 11:34 11:47 11:56 12:09 12:16

⑱ 〃 12:30 12:39 12:52 13:01 13:14 13:21

⑱ 〃 13:10 13:19 13:32 13:41 13:54 14:01

⑳ 〃 13:19 13:27 13:50 13:59 14:14 14:24 14:31 14:39

⑱ 〃 14:10 14:19 14:32 14:41 14:54 15:01

⑳ 〃 14:39 14:47 15:10 15:19 15:34 15:44 15:51 15:59

⑱ 〃 15:50 15:59 16:12 16:22 16:36 16:43

⑱ 〃 16:40 16:49 17:02 17:12 17:26 17:33

⑳ 〃 16:29 16:37 17:00 17:09 17:24 17:34 17:41 17:49

⑱ 〃 17:50 17:59 18:12 18:21 18:34 18:41

⑱ 〃 18:50 18:58 19:09 19:18 19:30 19:37

⑱ 〃 20:05 20:13 20:24 20:33 20:45 20:52

⑱ 〃 21:00 21:08 21:19 21:28 21:40 21:47

▲高速便の「余市駅前十字街」は⑤のりばと国道5号線④のりばに停車します。
その他の便は⑤のりばに停車します。

▲高速便の「余市駅前十字街」は⑤のりばと国道5号線④のりばに停車します。その
他の便は⑤のりばに停車します。



0134-33-8618

明治29年創業

自動車用バッテリーシリーズPanasonic自動車用バッテリーシリーズPanasonic
杉商 （株）　本社　小樽市稲穂2丁目9番16号　ＴＥＬ0134（25）1105

パナソニックバッテリー
あなたのニーズ、車種に合わせて選べます。
アイドリングストップ機構（ISS）車用をはじめとする

環境対応車用バッテリーがトレンドに。

赤文字は高速便　（二）はニセコバスで運行。　※ニセコ方面はニセコバスの時刻表をご覧ください。
上記積丹線及び高速便は曜日・時間帯により時分が異なる場合がございます。

小樽駅前（二）
札幌駅前
小樽駅前（二）
札幌駅前
〃

小樽駅前（二）

10:15

13:25
15:55

8:35

10:35
13:35

7:52
10:47
11:47
13:57
16:27
17:37

8:44
11:28
12:39
14:38
17:08
18:29

8:51
11:35
12:46
14:45
17:15
18:36

9:22
12:15
13:17
15:25
17:55
19:07

13:18

16:28
18:58

7:30

11:25

17:15

7:40
9:44
10:55
11:44
14:44
17:55

8:11
10:14
11:26
12:14
15:14
18:26

8:18
10:21
11:33
12:21
15:21
18:33

9:05
11:03
12:20
13:03
16:03
19:20

11:36

13:36
16:36

9:32

12:47

19:47

停名
行先

停名
行先

ニセコ駅前（二）
ニセコいこいの湯宿いろは
ニセコ駅前（二）
ニセコいこいの湯宿いろは

〃
ニセコ駅前（二）

余市駅前から
倶知安十字街から

札幌から
小樽から

1540円
540円

1390円 280円
1300円 1390円

560円
1650円

1290円
2320円

1900円
850円

1290円
560円

1510円
790円

2320円
1650円

2820円
2120円1840円

730円　
730円
̶̶ ̶

̶̶

倶知安
十字街

ニセコ
駅　前

ニセコ
いこいの湯宿
いろは

ニセコ
いこいの湯宿
いろは

ニセコ
駅　前

倶知安
十字街

小　樽
駅　前

余市駅前
十字街

仁　木
役場前

仁　木
役場前

小　樽
駅　前

札幌駅前
のりば①

札　幌
駅　前

余市駅前
十字街
④のりば

赤文字は高速便  （二）はニセコバスで運行。　※寿都方面はニセコバスの時刻表をご覧ください。　※道路・交通状況等によりバスの到着が遅れる場合がございますので、あらかじめご了承下さい。
◇印便は、土日祝、学休日運休（学休日は停留所時刻表で確認ください）
　　は、土曜・日曜・祝日運休（平日のみ運行）

奥　　沢　　口
札　幌　駅　前

〃
〃

岩内ターミナル（ニ）
札　幌　駅　前

〃
岩内ターミナル（ニ）
札　幌　駅　前

〃
〃
〃
〃

岩内ターミナル（ニ）
札　幌　駅　前

〃
〃

岩内ターミナル（ニ）

岩　内ターミナル
寿都ターミナル（ニ）
岩　内ターミナル
寿都ターミナル（ニ）
岩　内ターミナル

〃
〃
〃
〃

寿都ターミナル（ニ）
岩　内ターミナル

〃
〃

寿都ターミナル（ニ）
岩　内ターミナル

〃
〃

7:00

8:55

14:05

17:30

◇6:24
6:25
7:05
7:45
8:08
8:25
9:25
10:03
10:25
11:25
12:25
13:25
14:25
15:13
15:25
16:45
17:58
18:38

6：36
6:37
7:17
7:57

8:37
9:37

10:37
11:37
12:37
13:37
14:37

15:37
16:57
18:10

7：07
7:08
7:48
8:28

9:08
10:08

11:08
12:08
13:08
14:08
15:08

16:08
17:28
18:40

7:05

8:05

9:05
10:05
11:05
12:05
13:05

14:05
15:05
16:05

17:05
18:05
19:05

8:14

9:14

10:14
11:14
12:14
13:14
14:14

15:14
16:14
17:14

18:14
19:14
20:14

8:44

9:44

10:44
11:44
12:44
13:44
14:44

15:44
16:44
17:44

18:44
19:44
20:43

8:51

9:51

10:51
11:51
12:51
13:51
14:51

15:51
16:51
17:51

18:51
19:51
20:49

9:21

10:21

11:21
12:21
13:21
14:21
15:21

16:21
17:21
18:21

19:21
20:21
21:18

7：14
7:15
7:55
8:35

9:15
10:15

11:15
12:15
13:15
14:15
15:15

16:15
17:35
18:46

7：54
7:55
8:35
9:15

9:55
10:55

11:55
12:55
13:55
14:55
15:55

16:55
18:15
19:25

（　　　）
8:58
9:38
10:18

10:58
11:58

12:58
13:58
14:58
15:58
16:58

17:58
19:18
20:22

9:39
9:52
10:39
10:52
11:39
12:39
13:39
14:39
15:39
16:00
16:39
17:39
18:39
19:10
19:39
20:39
21:34

11:00

12:00

17:08

20:18

停名
行先

停名
行先

余市駅前から
岩内から

札幌から
小樽から

1410円 1240円
430円

280円
1350円 1410円

560円
1700円

1290円
2420円

　
1740円

̶ ̶ 1290円
560円

1510円
790円

2290円
1570円

2420円
1700円̶

730円　
730円
̶ ̶

̶ ̶

小　樽
駅　前

余市駅前
十字街

仁　木
役場前

岩　内
ターミナル

寿　都
ターミナル

共　和
役場前

札幌駅前
のりば①

岩　内
ターミナル

仁　木
役場前

共　和
役場前

寿　都
ターミナル

小　樽
駅　前

札　幌
駅　前

余市駅前
十字街
④のりば

奥沢口終点
8：01

お得な往復割引乗車券

4,560円
岩内 札幌 倶知安 札幌

4,360円
ニセコ

いこいの湯宿いろは 札幌
5,180円

小樽 札幌
1,360円

余市駅前 札幌
2,420円

札幌
4,700円

ニセコ
（本通り）

高速おたる号、高速よいち号、高速いわない号、高速ニセコ号のみ利用可能

（余市紅志高校～余市駅前～余市紅志高校）余市循環線

運賃
大人240円・小人120円の均一運賃

8:22

13:05
15:45

8:28

13:11
15:51

7:33
8:32
9:40
11:15
13:15
15:55

7:39
8:38
9:46
11:21
13:21
16:01

7:47
8:46
9:54
11:29
13:29
16:09

7:49
8:48
9:56
11:31
13:31
16:11

7:55
8:54
10:02
11:37
13:37
16:17

8:02
9:01
10:09
11:44
13:44
16:24

8:05

11:47

8:12

11:54

停名

第1便
第2便
第3便
第4便
第5便
第6便

余市
協会病院

余 市
役場前

余 市
紅志高校

ふじ
公園前

余 市
紅志高校

余 市
役場前

余 市
駅 前

コープ
さっぽろ

コープ
さっぽろ

余 市
駅 前パターン

③
①
②
③
①
①

10:00 10:06 10:10
11:15
13:15

10:16
11:21
13:21

10:24
11:29
13:29

10:26
11:31
13:31

10:32
11:37
13:37

10:39
11:44
13:44 13:47 13:54

停名

第1便
第2便
第3便

余市
協会病院

余 市
役場前

余 市
紅志高校

ふじ
公園前

余 市
紅志高校

余 市
役場前

余 市
駅 前

コープ
さっぽろ

コープ
さっぽろ

余 市
駅 前パターン

①
②
③

土曜・日曜・祝日

月曜～金曜

余市循環線　停留所一覧 パターン① パターン② パターン③

余
市
紅
志
高
校

宝
隆
寺

中
町
線

水
産
試
験
場

浜
中
町

余
市
役
場
前

余
市
宇
宙
記
念
館
前

余
市
駅
前
十
字
街

余
市
駅
前

余
市
駅
前
十
字
街

大
川
十
字
街

大
川
６
丁
目

余
市
駅
前

余
市
駅
前
十
字
街

大
川
十
字
街

大
川
６
丁
目

よ
い
ち
整
形
外
科

ク
リ
ニ
ッ
ク
前

コ
ー
プ
さ
っ
ぽ
ろ

余
市
店
前

中
道
す
ず
ら
ん

ホ
ー
ル
前

コ
ー
プ
さ
っ
ぽ
ろ

余
市
店
前

よ
い
ち
整
形
外
科

ク
リ
ニ
ッ
ク
前

セ
ブ
ン
イ
レ
ブ
ン

余
市
黒
川
15
丁
目
店
前

服
部
斎
場
別
邸

こ
も
れ
び
前

ケ
ー
ズ
デ
ン
キ

余
市
店
横

J
A
よ
い
ち
整
備

燃
料
セ
ン
タ
ー
前

馬
場
商
店
前

余
市
協
会
病
院
前

イ
オ
ン
余
市
店
前

穂
波
線

登
川
線

ふ
じ
公
園
前

フ
ル
ー
ツ・シ
ャ
ト
ー

よ
い
ち
前

余
市
紅
志
高
校

宝
隆
寺

中
町
線

水
産
試
験
場

浜
中
町

余
市
役
場
前

余
市
宇
宙
記
念
館
前

余
市
駅
前
十
字
街

余市駅前から
美国から

1060円
—

870円
310円

800円
400円

240円
940円

―
1060円

560円
1450円

停名 美国 古 平
新地町 古平浜町 水 産

試験場 余市駅前 小樽駅前行先
小 樽 駅 前 6:03 6:11 6:15 6:38 6:46 7:23

〃 7:23 7:31 7:35 7:58 8:06 8:43
〃 9:59 10:07 10:11 10:33 10:41 11:19
〃 13:19 13:27 13:31 13:53 14:01 14:39
〃 14:39 14:47 14:51 15:13 15:21 15:59
〃 16:29 16:37 16:41 17:03 17:11 17:49
〃 17:29 17:37 17:41 18:03 18:11 18:51

小樽から ― 560円 670円 1310円 1350円 1450円

停名 小樽駅前 余市駅前 水 産
試験場 古平浜町 古 平

新地町 美国行先
美　　 国 9:00 9:34 9:41 10:06 10:10 10:20

〃 10:00 10:34 10:41 11:06 11:10 11:20
〃 12:00 12:34 12:41 13:06 13:10 13:20
〃 14:00 14:34 14:41 15:06 15:10 15:20
〃 15:00 15:34 15:41 16:06 16:10 16:20
〃 16:30 17:04 17:11 17:36 17:40 17:50
〃 17:30 18:04 18:11 18:36 18:40 18:50
〃 19:10 19:44 19:51 20:16 20:20 20:30
〃 19:30 20:04 20:11 20:36 20:40 20:50

 は、土曜・日曜・祝日運休（平日のみ運行）

 は、土曜・日曜・祝日運休（平日のみ運行）
 は、平日運休（土曜・日曜・祝日のみ運行）

美国→古平→余市→小樽

寿都→岩内→共和→仁木→余市→小樽→札幌

ニセコ→倶知安→仁木→余市→小樽→札幌

小樽→余市→古平→美国

札幌→小樽→余市→仁木→共和→岩内→寿都

札幌→小樽→余市→仁木→倶知安→ニセコ

積丹線（系統番号⑳）（小樽〜余市〜古平〜美国）

札幌 〜 小樽 〜 余市 〜 岩内 〜 寿都

札幌 〜 小樽 〜 余市 〜 倶知安 〜 ニセコ


